

# ÅRSREDOVISNING

för

Ca Lo Partner AB

Org.nr. 559117-0088

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Catarina Löfqvist, Styrelseledamot  
2023-02-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Ca Lo Partner erbjuder rådgivning, utbildning och föreläsningar om hur man bygger fungerande verksamhetssystem för en trygg arbetsmiljö och får ett högt säkerhetstänk hos medarbetarna i vardagen. Rådgivning består av traditionella konsulttjänster inom arbetsmiljö och säkerhetskultur.

Företagets säte är Ängelholm, Skåne.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under 2022 pga. ökade uppdrag avseende konsulttjänster.

Ca Lo Partner bedrivs som sidoverksamhet och kan därför variera över år beroende på övrig sysselsättning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	940 607	674 447	110 901	181 051
Resultat efter finansiella poster	634 848	561 922	80 441	103 629
Soliditet (%)	70,53	79,74	86,01	76,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	231 604	445 349	676 953
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		445 349	-445 349	0
Utdelning till aktieägare		-430 000		-430 000
Årets resultat			504 071	504 071
Belopp vid årets utgång	50 000	246 953	504 071	751 024

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	246 953
Årets resultat	<u>504 071</u>
	<b>751 024</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	<u>555 774</u>
	<b>751 024</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		940 607	674 447
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>940 607</u>	<u>674 447</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-142 141	-107 597
Personalkostnader	2	<u>-163 628</u>	<u>-4 877</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-305 769</u>	<u>-112 474</u>
<b>Rörelseresultat</b>		634 838	561 973
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		11	0
Räntekostnader		<u>-1</u>	<u>-51</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>10</u>	<u>-51</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		634 848	561 922
<b>Resultat före skatt</b>		634 848	561 922
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-130 777	-116 573
<b>Årets resultat</b>		<u>504 071</u>	<u>445 349</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 399	66
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>106 050</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 399</b>	<b>106 116</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 133 243</u>	<u>805 498</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 133 243</b>	<b>805 498</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 135 642</b>	<b>911 614</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 135 642</b>	<b>911 614</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		246 952	231 604
Årets resultat		<u>504 071</u>	<u>445 349</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>751 023</b>	<b>676 953</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>801 023</b>	<b>726 953</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		48 252	2 272
Skatteskulder		189 769	89 067
Övriga skulder		90 098	86 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>6 500</u>	<u>6 500</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>334 619</b>	<b>184 661</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 135 642</b>	<b>911 614</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ängelholm

Claes Löfqvist  
Claes Löfqvist

Catarina Löfqvist  
Catarina Löfqvist

2023-02-06

Verkställande direktör  
2023-02-06